Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 482 – Segunda-feira, 13 de outubro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO

O Prefeito de Iapu – MG, torna público na forma da Lei Municipal nº 1.713, de 26
de agosto de 2025, consolida e a quem possa interessar, principalmente para
efeito de fiscalização e divulgação, o EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO
001/2025 firmando entre a Municipalidade e a ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR
SÃO VICENTE DE PAULO - HOSPITAL JAQUES GONÇALVES PEREIRA, no
valor de R$ 70.000,00 (setenta mil reais), firmado em 13/10/2025.